



Olsztyn, dnia 09.12.2021 r.

L.dz. 2059 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 356/2021/TP/DZP pt. „Dostawa oprogramowania na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 1

w zadaniu 1 jest zapis:

Licencja bezterminowa, dla 1 użytkownika

Licencja akademicka (dla 1 użytkownika)

Czy oznacza to, że w zestawie mają być zaoferowane 2 licencje - 1 komercyjna i 1 akademicka?

Czy licencja akademicka ma być bezterminowa, czy czasowa?

Odpowiedź:

Zamawiający określa, iż jest to Jedna bezterminowa licencja akademicka.

Pytanie nr 2 – dotyczy części nr 3

Proszę o podanie dla poz. 1. wersji językowej programów jaką Zamawiający posiada i będzie odnawiał.

Proszę o określenie wersji językowej dla pozycji nr 2. Zapis "Multi/ENG" jest sprzeczny, gdyż wersja Multi zawiera wiele języków w tym polski dla programów, które go obsługują, a wersja ENG tylko język angielski.

Proszę o podanie czy dla poz. 3. zamawiający chce zakupić licencję wieczystą czy subskrypcję oraz w jakiej wersji językowej: polskiej czy angielskiej? Jeśli ma to być subskrypcja to prosimy o podanie okresu na jaki ma obowiązywać.

Odpowiedź:

Zamawiający określa, iż w pozycji :

1. MULTILANGUAGE
2. wersję Multi
3. licencji wieczystej w języku polskim

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielił: mgr Leszek Ołdakowski

Sporządziła: Barbara Drozd

SEKRETARZ
mgr Barbara Drozd